АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗЕЛЕНОКЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» декабрь 2013 й.                       №55                  «19» декабря 2013г.

О  Генеральной схеме водоснабжения сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

           В соответствии с   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О  водоснабжении и водоотведении», Постановлением  Правительства РФ от 5.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»   для обеспечения абонентам доступности холодного водоснабжения с использованием централизованных систем водоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства РФ, рационального водоиспользования, а также развития централизованных систем водоснабжения  на основе наилучших доступных технологий и внедрения энергосберегающих технологий   постановляю:
1. Утвердить Генеральную схему водоснабжения  сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  ( приложение )
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде  в администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет  и Зеленоклиновской сельской библиотеке  и разместить на официальном сайте сельского поселения.
 Глава сельского поселения                              Н.Н.Байрамгалина